Belgisch Kampioenschap Hamer en Gewichtwerpen
masters
Merksem, zondag 18 augustus 2019
DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.
Raadpleeg zeker het aangepaste tijdschema!

* en **deelnemers buiten wedstrijd

Mannen
Gewichtwerpen

5881
5932

5107
4671
6644

4734
4836
6982
7543
7072

5117
6143
5043
6841
6376
6980
7285

4889
7024
6467
7312
4996
6034

5879
6961
5554
7096
5447
9999

4249
4462
6800
6718

5137
5450
6838
5284

Bruninx Geert
Uyttenhove Davy

Demko Sebastien
Bury Medhy
Van Driessche Peter

De Geyter Olivier
Deloor Cédric
Snoeks Pascal
Vijgen Johan

De Gendt Dirk

Bettolo Laurent*
Lefevre Serge
Urban Manfred
Buyle Hector
Goossens Koen
Sneyers Yves
Gieghase Peter

Saussus Jean-Paul
Huyghe Marc
Wyns Jean-Luc
Coene Patrick
Brohet Alain

Dreckmeier Friedhelm

Bobbaers Georges
Van Gansbeke Johan
Maes Dirk

Van Gansen Julien
Van de Reijd Jozef
Castellon Josep**

Somme Pierre
Péromet Daniel

De Vriendt Etienne
Logist Yves

Longeval Fernand
Ooms Gerard
Florin Paul

Dupré Chris

83
80

76
77
75

73
70
71
71
72

66
66
69
64
66
66
66

63
62
62
63

59

56
59
55
56
55
59

53
53
51
54

48
49
47
47

M35 ATLA 11.70
M35VS  8.94

M40 RFCL 13.93
M40 MOHA 11.60
M40 AVLO 10.47

M45 JSMC 11.91
M45 MOHA 11.02
M45 SACN 9.34
M45 OLSE 7.67
M45 ACW 7.19

M50 ARCH 17.85
M50 RCT 13.24
M50 MOHA 12.52
M50 VOLH 12.16
M50 OLSE 11.17
M50 LOOI

M50 VMOL

M55 DAMP 15.58
M55 ACME 13.16
M55 OEH  13.11
M55 SACN 10.14
M55 ARCH 6.37

M55 DCLA

M60 ATLA 13.37
M60 DEIN 12.78
M60 ACW 12.26
M60 ACHL 11.75
M60 VMOL 8.68
M60 ESP

M65 CRAC 12.22
M65 HUY 11.51
M65 ACME 9.74
M65 ACP  9.48

M70 USTA 11.71
M70 VMOL 11.71
M70 VOLH 9.52
M70 RCG

6461
6756
6377
7351

6606
6332

6322

Symons Emiel

Nys Jaak

De Coster Wilfried
Nevens Frans

Vandebosch Lambert

Van Impe Jean-Pierre

Lenoir Henri

Hamer

5881
5932

5107
4671
7627

4836
4734
6982
7072
7543

5117
5043
6143
7285
6841
6376
6714
6980

4889
7024
6034
6467
7312
4996

5879
6961
7096
5554
5447
9999

Bruninx Geert
Uyttenhove Davy

Demko Sebastien
Bury Medhy
Ramakers Robin

Deloor Cédric

De Geyter Olivier
Snoeks Pascal

De Gendt Dirk
Vijgen Johan

Bettolo Laurent®
Urban Manfred
Lefevre Serge
Gieghase Peter
Buyle Hector
Goossens Koen
Roesbeke Rudy
Sneyers Yves

Saussus Jean-Paul
Huyghe Marc

Dreckmeier Friedhelm

Wyns Jean-Luc
Coene Patrick
Brohet Alain

Bobbaers Georges
Van Gansbeke Johan
VAN GANSEN JULIEN
Maes Dirk

Van de Reijd Jozef
Castellon Josep**

41
43
43
40

34
37

32

83

76
77
76

70
73
71
72
71

66
69
66

64
66
64
66

63
62
59
62
63
63

56
59
56
55
55
59

M75 LOOI 13.80
M75 MAC 9.59
M75 ROBA 8.76
M75 SPVI 7.99

M80 GENK 11.58
M80 OEH

M85 OEH

M35 ATLA 37.59
M35 VS  26.83

M40 RFCL 50.85
M40 MOHA 44.68
M40 VAC  28.69

M45 MOHA 40.35
M45 JSMC 37.65
M45 SACN 33.69
M45 ACW  27.55
M45 OLSE 23.12

M50 ARCH 52,14
M50 MOHA 47.05
M50 RCT 37.78
M50 VMOL 36.75
M50 VOLH 33.75
M50 OLSE 32.26
M50 FLAC 27.71
M50 LOOI

M55 DAMP 47.32
M55 ACME 39.88
M55 DCLA 39.44
M55 OEH  35.11
M55 SACN 29.08
M55 ARCH 18.99

M60 ATLA 38.67
M60 DEIN 38.06
M60 ACHL 33.50
M60 ACW 30.12
M60 VMOL 20.95
M60 ESP



http://www.atletiek.be/admin/storage/main/tijdschema-bk-hamer-en-gewichtw.-mas-20190812.pdf

4249
4462
6800
6718

5450
5137
6838
5284

6461
6756
6377
7351

6606
6332

6322

Somme Pierre
Péromet Daniel

De Vriendt Etienne
Logist Yves

Ooms Gerard
Longeval Fernand
Florin Paul

Dupré Chris

Symons Emiel

Nys Jaak

De Coster Wilfried
Nevens Frans

Vandebosch Lambert
Van Impe Jean-Pierre

Lenoir Henri

Vrouwen
Gewichtwerpen

9998
3829
3017

3981
3934

4161
4465
3418
3610
3752

4479
2976
4447

Hollander Femke**
Bruninx Wendy
Reynaerts Stephanie

Schillewaert Ann
Vanherck Suzie

De Wolf Kathleen
Vos Ingrid

Denisty Daniéle
Boelen Diana
Keulemans Miriam

Van Parijs Marleen
Marneffe Anne-Marie
Sambaer Lieve

53
53
51
54

49
48
47
47

1
43
43
40

34
37

32

83
80
80

78
79

67
66
66
69
67

64
61
64

M65 CRAC 33.38
M65 HUY  31.50
M65 ACME 26.10
M65 ACP  22.37

M70 VMOL 33.86
M70 USTA 29.18
M70 VOLH 26.50
M70 RCG

M75 LOOI 37.10
M75 MAC 26.54
M75 ROBA 22.40
M75 SPVI  17.07

M80 GENK 28.29
M80 OEH

M85 OEH

W35NED 12.80
W35 ATLA 10.77
W35RESC 8.79

W40 LOOI 11.28
W40 LYRA 9.48

W50 RAM  13.38
W50 ACW 12.44
W50WS  11.74
W50 VMOL 10.29
W50 WIBO 9.50

W55RCG  9.53
W55 HUY 8.83
W55 AVR  7.41

4548
2745
4249

4098
3960

Szabo Erzsi
Clement Annette
Mertens Martine

Paps Maria
Maesschalck Juliane

Hamer

9998
3829
3017

3934
3981

4161
3418
4465
3610
3752

4479
2976
4447
4548

2745
4249

4098
3960

Hollander Femke**
Bruninx Wendy
Reynaerts Stephanie

Vanherck Suzie
Schillewaert Ann

De Wolf Kathleen
Denisty Daniéle
Vos Ingrid

Boelen Diana
Keulemans Miriam

Van Parijs Marleen
Marneffe Anne-Marie
Sambaer Lieve

Szabo Erzsi

Clement Annette
Mertens Martine

Paps Maria
Maesschalck Juliane

57
52
54

48
49

83
80
80

79
78

67
66
66
69
67

64
61
64
57

52
54

48
49

W60 OLSE 12.02
W65 CRAC 10.06
W65 MAC  8.25

W70 LOOI 8.61
W70 ACG 6.92

W35NED 48.70
W35 ATLA 34.44
W35 RESC 29.42

W40 LYRA 38.70
W40 LOOI 37.43

W50 RAM  40.48
W50WS  39.12
W50 ACW 36.78
W50 VMOL 33.00
W50 WIBO 32.66

W55 RCG
W55 HUY
W55 AVR

34.56
27.64
25.93

W60 OLSE 31.54

W65 CRAC 21.59
W65 MAC  20.43

W70 LOOI 23.48
W70 ACG 18.43




